Decr. C. VII qu. 1 c. 13 aliisque coUectionibus.

55 (599 mai.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: mandat, ut latores praesentium de

Histriae partibus ad se venientes et unitati se ecclesiae subdi cupientes

gratanter excipiat eisque opem libenter impendat et apud (Callinicum

exarchum) studiosius peragat, ut suis illos iussionibus securos in omnibus

reddat. — Latores praesentium.

Reg. Gregorii I lih. IX ep. 148. — Edd. S. Gregorii M. Opp. ed. 3Iaur. lib. IX n. 96.

Mansi X 174 n. 99. Troya Cod. dipl Longob. 1 442 n. 204. Migne LXXVII 1021 n. 96.

Mon. Gemi. Epp. II 149. — Begg. J. 1254 ad m. itil. JE. 1674.

De eadem re Gregorius 1 scripsit ad Callinicum exarchum (v. Aemilia n. 19).

56 (599 mai.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: ordinat, ut lohannem de Pannoniis

in castello q. d. Novas episcopum constitutum et expulsum, alio illic ordinato,

qui in errore se schismatis detinere nolens, cum omni plebe sua a Callinico

exarcho petiit, ut catholicae ecclesiae cum omnibus, qui cum ipso erant,

uniri debuisset, a schismaticis vero persuasus post semetipsum rediit, reverti

ad ecclesiae catholicae unitatem et ad propriam plebem admoneat; si redire

contempserit, illic episcopum ordinet, insulamque Capritanam in sua dioecesi

habeat, quousque ad fidem catholicam Histrici episcopi revertantur; exarchum

vero petere studeat, ut haec ipsa imperatoribus innotescat; causam Maximi

(Salonitanae eccl.) ep., pro quo Callinici exarchi scripta suscepit, ei com-

mittit. — Latores ad nos.

Rey. Gregorii I lib. IX ep. 155. — Edd. S. Gregorii M. Opp. ed. Maur. lib. IX n. 10.

Mansi X 118 n. 10. Troya Cod. dipl. Longoh. I 406 n. 172. Migne LXXVII 950 n. 10.

Mon. Germ. Epp. II 155. — Regg. J. 1166 ad a. 598 oct. JE. 1681.
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De Maximo Salouitano ep. Gregorius I scripsit ad Constantium Mediolanen.

ep. J. 1168. JE. 1675, item ad habitatores insulae Capreae J. 1167. JE. 1678, et ad

Callinicum exarchum J. 1165. JE. 1680 (v. Aemilia n. 21).

57 (599 iun.)

Oregorius I Castorio notario Ravennae : mandat, ut diligenter invigilet et

cum omni sollicitudine requirat, quot laetaniao sollemnos in eccl. Ravennate

ab antiquitate fuerint, in quibus Ravennas ep. pallio utebatur.

V. Apocrisiarii S. R E. n. 9.

58 (599 iul.)

Oregorius I Mariniano ep. Ravennae: scribit de Maximo (Salonitano ep.).

<^ui coram eo et Castorio chartulario de simoniaca haeresi praestito se sacra-

mento purgaverit; committit eius iudicio causam de eo, quod excommunicatus